



Detalhado por sub-elemento
Período de 01/01/2014 à 31/01/2014

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
02/01	15	3	480 - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA LTDA	DISPENSA DE LICITAÇÃO	92,01
	31,740	LT	GASOLINA COMUM	2,90	92,01
06/01	16	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	DISPENSA DE LICITAÇÃO	78,80
	12,000	GF	DESINFETANTE GERMKLIN 02LT	3,70	44,40
	8,000	PAR	LUVA TOP AMARELA M	4,30	34,40
07/01	17	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	84,34
	7,000	UN	BLOCO SANITARIO RENOVAR RF35G	2,89	20,23
	3,000	UN	BLOCO SANIT.RENOVAR CAMPOS	2,89	8,67
	6,000	UN	ALCOOL GEL MEGA NEUTRO 500G	3,99	23,94
	10,000	UN	LIMP. VEJA MULTI-USO 600ML	3,15	31,50
07/01	18	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	336,82
	2,000	UN	BISC.PANCO ROSQUINHA DE COCO 500G	4,09	8,18
	2,000	UN	BISC. TRIUNFO CREAM CRACKER 375G	2,09	4,18
	1,070	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO 1 KG	21,90	23,43
	3,000	UN	AÇUCAR CRISTAL SCUDELER 5KG	7,05	21,15
	1,000	CX	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1 LT	29,88	29,88
	1,000	CX	LEITE JUSSARA DESNATADO 1 LT	29,88	29,88
	3,000	UN	SUCO MAGUARY UVA 500 ML	4,99	14,97
	2,000	UN	MARGARINA QUALY 500G	4,59	9,18
	3,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU 500ML	3,59	10,77
	3,000	UN	SUCO MAGUARY PESSEGO 500 ML	4,99	14,97
	2,000	UN	SUCO MAGUARY ABACAXI 500 ML	4,99	9,98
	1,000	UN	PAO WICKBOLD IORGUTE 300G	5,49	5,49
	1,050	KG	PRESUNTO COZIDO SEARA 1 KG	16,92	17,77
	1,000	UN	PAO PANCO INTEGRAL 380G	5,19	5,19
	1,000	UN	PAO PANCO INTEGRAL 15 GRAOS 380G	5,49	5,49
	2,000	UN	PAO PANCO DE FORMA PREMIUM 500G	4,09	8,18
	3,000	UN	TORRADA BAUDUCCO INTEGRAL	2,39	7,17
	14,000	UN	CAFE MELITTA A VACUO 500G	7,69	107,66
	2,000	UN	AÇUCAR REFINADO UNIAO 1KG	1,65	3,30
14/01	19	13	481 - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A	DISPENSA DE LICITAÇÃO	143,20
	1,000	PC	REFRI IT GUARANA PET 2LT	12,60	12,60
	1,000	PC	REFRI IT LIMAO PET 2LT	12,60	12,60
	1,000	PC	AGUA MINERAL PETRA 510 ML C GAS	10,50	10,50
	10,000	PC	AGUA MINERAL PETRA 510 ML	10,75	107,50
20/01	24	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	225,22
	1,110	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO 1KG GRN	21,89	24,30
	1,000	UN	BISC.PANCO ROSQUINHAS DE SACO 500G	4,09	4,09
	3,000	UN	CAFE MORRO GRANDE GRAO 500G	7,59	22,77
	1,000	CX	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1LT	21,00	21,00
	4,000	UN	TOALHA PAPEL YURI 2UN	2,95	11,80
	3,000	UN	MARGARINA QUALY C/SAL 500G	4,69	14,07
	3,000	UN	BISC.NABISCO.C.SOCIAL INT	3,29	9,87
	2,000	UN	SUCO MAGUARY MARACUJA 500ML PET	6,59	13,18
	2,000	UN	PAO WICKBOLD LIGTH IOGURTE 300G	5,49	10,98
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGTH 10 GRAOS INTEGRAL	5,49	5,49
	3,000	UN	PAO PANCO BISNAGUINHA 300G		



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 19/03/2014 08:39:08
Sistema CECAM
(Página: 2 / 3)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/01/2014 à 31/01/2014

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	3,000	UN	BISC.NABISCO CLUB SOCIAL 156G	3,99	11,97
	3,000	UN	BISC.NABISCO CLUB SOCIAL QUEIJO 156G	2,99	8,97
	1,020	UN	PRESUNTO COZIDO SADIA 1 KG	3,19	9,57
	1,000	UN	BISC.PANCO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500G	20,93	21,35
	2,000	UN	PAO PANCO DE FORMA PREMIUM 500G	4,99	4,99
	1,000	UN	AÇUCAR REFINA UNIAO 1KG	4,09	8,18
	3,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU 500ML PET	1,89	1,89
	2,000	UN	SUCO MAGUARY UVA 500ML PET	3,59	10,77
				4,99	9,98
21/01	25	13	519 - WAGNER LUIS SILVA - ME	DISPENSA DE LICITAÇÃO	60,00
	10,000	PCT	GARRAFA DE AGUA 510 ML C/12	6,00	60,00
23/01	28	13	124 - DINIZ EQUIPAMENOS ELETRONICOS LTDA ME	DISPENSA DE LICITAÇÃO	120,00
	3,000	UN	CONTROLE MKN 433- PORTÃO ELETRONICO	40,00	120,00
27/01	47	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	242,26
	1,000	UN	BISC. PANCO ROSQUINHA DE NATA 500G	4,39	4,39
	1,000	UN	BISC.PANCO ROSQUINHA DE COCO 500G	4,09	4,09
	2,000	UN	BISC. TRIUNFO AGUA E SAL	1,19	2,38
	1,520	UN	QUEIJO MUSSARELA	21,95	33,37
	3,000	UN	PAPEL TOALHA	2,95	8,85
	3,000	UN	PAO PANCO BISNAGUINHA	3,99	11,97
	2,000	UN	SUCO MAGUARY PESSEGO	4,99	9,98
	3,000	UN	SUCO MAGUARY UVA	4,99	14,97
	1,000	UN	SUCO MAGUARY ABACAXI	4,99	4,99
	2,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU	5,19	10,38
	1,250	UN	PRESUNTO COZIDO	20,86	26,08
	3,000	UN	MARGUARINA QUALY	4,69	14,07
	6,000	UN	LEITE MOCOCA INTEGRAL	1,69	10,14
	1,000	CX	LEITE MOCOCA DESNATADO	20,28	20,28
	6,000	UN	BISC. NABISCO CLUB SOCIAL INTEGRAL	3,39	20,34
	3,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU	3,59	10,77
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGTH IOGURTE	5,49	5,49
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL	5,79	5,79
	3,000	UN	TORRADAS WICKBOLD INTEGRAL	2,89	8,67
	1,000	UN	PAO WICKBOLD 10 GRAOS	5,49	5,49
	2,000	UN	PAO PANCO DE FORMA	4,09	8,18
	1,000	UN	ACUCAR REFINADO	1,59	1,59
29/01	49	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	DISPENSA DE LICITAÇÃO	233,05
	3,000	PCT	SACO LIXO 20L	7,60	22,80
	6,000	GF	GERMKLIN FLORAL	3,95	23,70
	3,000	CX	P T INT PRIMULA	48,50	145,50
	1,000	GF	SAB LIQ ERVA DOCE	17,35	17,35
	6,000	GF	GERMIKLIN FRESH DESINF 02 LT	3,95	23,70
TOTAL MÊS					1.615,70
SUBTOTAL					1.615,70
TOTAL GERAL					1.615,70



Detalhado por sub-elemento
Período de 01/01/2014 à 31/01/2014

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>		<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>		<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>

BOITUVA, 31 de Janeiro de 2014

JOSÉ ALBERTO MACHADO
1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL